EDITAL Nº 12/2020 DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO DA 4ª CHAMADA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO
ESPÍRITO  SANTO - CAMPUS ITAPINA,  por  intermédio  de seu Diretor-Geral,  usando
da  competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 3.278 de  22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017, torna público o Resultado da 4ª Chamada do
Processo  Seletivo  de  apoio  ao  ensino  por  meio  de  empréstimo  de
notebooks a discentes para a realização das APNPs.

1 – Estudantes Contemplados

Classificação Matrícula Nome

1 Ana Paula Matos Zioto 20151PED0282

2 Lorena Rafaela da Rocha Alcantara 20171LICAN0170

3 Jéssica Thomazini Batista Rates 20171PED0111

4 Marçal Norberto da Conceição Lucindo 20142AGRO0183

5 Daiane Souza Wan Der Maas 20191PED0336

6 Julia dos Reis Nunes 20201ALMI0120

7 Arnaldo Nickel Neto 20172AGRO0528

8 Débora Franquini Pasinato 20181LICAN0010

9 Mylena Alves Amaral dos Santos 20201PED0389

Fabio Lyrio Santos
Diretor Geral – Ifes – Campus Itapina

Portaria nº 3278 DOU de 23 de novembro de 2017

1

	1 – Estudantes Contemplados